6274-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

27.08.2015 № 1964

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 11.12.2014 № 1584 "Об утверждении
примерного тематического плана докладов
в рамках "правительственного часа"
на заседаниях Законодательного Собрания
Пермского края в 2015 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1584 "Об утверждении примерного тематического плана

докладов в рамках "правительственного часа" на заседаниях Законодательного
Собрания Пермского края в 2015 году" следующее изменение:

строку "Октябрь" приложения к постановлению дополнить абзацем
следующего содержания:

"– Об итогах социально-экономического развития Коми-Пермяцкого
округа Пермского края за 2010-2015 годы".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих